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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62005002O

2. Data e Regjistrimit 05/05/1945

3. Emri i Subjektit UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/12/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI PRANE MEDRESESE 

8. Kapitali 2.544.398.050,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2561571000.0000

2.544.398,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshen i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, 
prodhimi dhe/ose  blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura dhe shitja e tij, mirembajtjen e sistemeve te 
ujerave te ndotura, si dhe impjanteve te pastrimit të tyre.Studimin, 
Projektimin e ndertimin e sistemeve te furnizimit me uje dhe 
kanalizimeve. Lidhjen e kontratave te furnizimit me uje me 
konsumatoret ne zonen e sherbimit. Lidhja e konsumatoreve me 
rrjetin publik te furnizimit me uje dhe kanalizimeve te ujrave te 
ndotura; Projektimi, miratimi dhe zbatimi i skemave te furnizimit 
me uje. Zhvillimi i rrjetit te furnizimit me uje dhe kanalizimeve 
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duke e pershtatur ate me standartet nderkombetare; Sherbimi ndaj 
konsumatorit ne funksion te permbushjes se detyrimeve 
kontraktuale dhe ato te percaktuara ne aktet ligjore e nenligjore ne 
fuqi.Zbatimi i rregulloreve higjeno-sanitare dhe mjedisore te 
miratuara per projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e objekteve 
te furnizimit me uje dhe kanalizimeve te ujrave te ndotura.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Redi Molla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/02/2016 Deri : 22/02/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lulzim Vrana

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  14/09/2015 Deri : 14/09/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Keti Luarasi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  04/04/2016 Deri : 04/04/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Ndreu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  14/09/2015 Deri : 14/09/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Alban Dokushi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  07/07/2017 Deri : 07/07/2020

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Taulant Tusha

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  14/09/2015 Deri : 14/09/2018

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Iv Rokaj

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  14/09/2015 Deri : 14/09/2018

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ahmet Stojna34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 28/12/2000 Deri : 

Bashkia Kamez
Me te drejte vote               : 371486.0000
Pa te drejte vote               : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14,60

Bashkia Tirane
Me te drejte vote               : 2099108.0000
Pa te drejte vote               : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 
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36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 82,50

Bashkia Vore
Me te drejte vote               : 73804.0000
Pa te drejte vote               : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,90

38. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga e "Dibres", pallati  nr. 5, dyqani nr. 3 
Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Zyre arketimi dhe 
mardhenie me konsumatoret, Rruga"Demokracia" nr. 13, 
Babrru 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Ismail Qemali" Prane Postes nr. 2, 
(Liceu Artistik) 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Medar Shtylla",pallati nr.26, dyqani 
nr.3 
Tirane Vore  VORE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Vore, Njesia 6 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Muhamet Gjollesha", Prane 
Rep.Zjarrfikesve, (njesia 4) 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Blv."Zhan D'Ark", pallati Cez, dyqani  nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Riza Cerova", pallati Xhejs kati I pare, 
(njesia 1) 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Petro Nini Luarasi", Pallati nr. 10, 
dyqani nr. 1, (njesia 2) 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Arkitekt Kasemi", pallati 54, dyqani 
nr. 3 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga  e "Barrikadave", nr. 63 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Porta e ish Kombinatit Tekstil Tirane, (njesia 
5) 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Unaze e Re" pallati Romario, kati I 
pare 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga" Ali Demi", pallati Gener 2, kati I pare 
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Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Don Bosko", pallati nr. 26, dyqani nr. 3 
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tre Deshmoret, Pallati 
Arlis nr.1, Dyqani nr.6 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Lord Bajron" pallati nr. 54/1 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Mine Peza" pallati nr.2, dyqani nr.10 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga e "Elbasanit" Rrethrrotullimi Sauk 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Janos Hunyadi", pallati nr.8, dyqani 
nr.10 
Tirane Tirane  TIRANE Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Preng Bib Doda", Blloku Vasil Shanto, 
(njesia 3) 
Tirane Kamez  KAMEZ Zyre arketimi dhe mardhenie me 
konsumatoret, Rruga "Shkodres” dyqani nr.1, Kamez 

39. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË
Web site: info@ukt.al
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte 2.561.571.000 leke dhe 
Nr. Aksioneve 2.561.571, por per efekt te sistemit eshte 
hedhur 2.544.398.050 leke dhe Nr.Aksioneve 2.544.398. 
Bashkia Kamez, ortake ne shoqeri, eshte zoterues i 10.2% te 
kapitalit themeltar dhe me Nr.i aksione 261288,24. Per efekt 
te sistemit keto aksione jane hedhur 261270 dhe 10.1%.

40. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035188-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/2000

Numri i Vendimit:24875/0, Gjykata:Tirane
Miratimin e ekspertit kontabel te Ahmet Stojana, per vleresimin e kapitalit per 
transformimin e ndermarrjes shteterore "Ujesjelles Kanalizime Tirane" ne shoqeri 
anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
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2. 28/12
/2000

Numri i Vendimit:24875, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 28.12.2000 Emri i Subjektit:"UJESJELLES KANALIZIME QYTET" 
Forma Ligjore:SHA Data e Themelimit:05.12.2000 Kohëzgjatja:Pa afat Selia:Tirane 
Kapitali:2.008.900.000 leke Objekti:Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem i popullates 
dhe te gjithe subjekteve qe veprojne ne Qytetin e Tirane si dhe largimi i ujrave te perdorura 
ne kete qytet. Perfaqësuesi Ligjor:Andi Xhelepi Ortakët: Ministria Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit Keshilli Mbikqyres: Dhurata Hoxha, Xhemile Hani, Qemal Stafaj Ekspert 
Kontabel:Ahmet Stojana

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

3. 09/05
/2003

Numri i Vendimit:24875/0, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.166 fate 02.04.2001 te Ministrit Ekonomise dhe Privatizimit eshte 
urdheruar largimi nga funksioni i anetarit te keshillit mbikqyres te"Ujesjelles-
Kanalizime"sh.a Qytet Tirane, te Xhemail Hani dhe zevendesimi i tij me Dashamir Peza.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

4. 17/07
/2003

Numri i Vendimit:24875/2, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.228 date 04.06.2003 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e aksionarit te 
vetem te shoqerise eshte vendosur bashkimi i SHA "Ujesjelles Knalizime-Qytet"Tirane 
nepermjet perthithjes me shoqerine "Ujesjelles-Fshat"sh.a Tirane per vleren 264.300.000 
leke, si dhe perfshirjen e rezervave ne kapitalin per vleren 288.371.000 leke dhe kapitali i 
shoqerise behet 2.561.571.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

5. 06/10
/2003

Numri i Vendimit:24875/3, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.231 date 16.12.2002, Ministri i Ekonomise dhe Privatizimit ka urdheruar 
largimin nga funksioni i anetarit te keshillit mbikqyres e "Ujesjelles Kanalizime "sh.a 
Qytet-Tirane te Dashamir Peza dhe zevendesimin e tij me Dritan Agolli si dhe largimin 
nga funksioni i anetarit te keshillit mbikqyres te "Ujesjelles Kanalizime"sh.a Qytet-Tirana 
te Agron Dibra dhe zevendesimin e tim me Arben Demeti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

6. 03/11
/2003

Numri i Vendimit:24875/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.20 date 18.09.2003 Per emerimin e Drejtorit te Shoqerise Anonime 
"Ujesjelles-Kanalizime"sh.a Tirane, keshilli mbikqyres ka emeruar Drejtor te Shoqerise 
Inxhinier Mehmet Hasalami

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

7. 16/04
/2004

Numri i Vendimit:24875/4, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.19 date 09.02.2004 te MInistrit te Ekonomise , eshte urdheruar ndryshimi i 
Akt-Themelimit dhe Statutit te Shoqerise "Ujesjelles-Kanalizime"sh.a Tirane ne: piken 1 
ne: " Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem i popullates dhe te gjithe subjekteve qe 
veprojne ne Qytetin e Tirane si dhe largimi i ujrave te perdorura ne kete qytet.Shfrytezimi 
dhe mirembajtja e pajisjeve, makinerive, rrjeteve inxhinierike dhe te te gjithe pasurive te 
tjera te saj.Zgjerimi, Modernizimi dhe riparimi i objekteve te saj.Ndertimi i Burimeve te 
reja per prodhimin e ujit.Kryerja e aktiviteteve per studimin, projektimin , keshillimin dhe 
konstatimin per aktivitet", germat "a,b,c,d", pika 2,pika 4, Neni 1 germat "e,f,g,h", neni 
2,neni 3, neni 4, neni 5, neni 6 paragrafi i pare, neni 7 paragrafi i dyte, neni 8, neni 9 
germat "a,b,c,d,e,f, neni 10, neni 12,neni 13, nen 14,neni 16,neni 17 paragrafi i fundit dhe 
neni 21.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

8. 09/06
/2005

Numri i Vendimit:24875/5, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.356 date 28.10.2003 "Per ndryshimin e keshillimit mbikqyres"Ministri i 
Ekonomise ka urdheruar te lirohen nga detyra e anetarit te Keshillit mbikqyres te sh.a 
"Ujesjelles Kanalizime" Tirane si me poshte: 1-Arben Demeti         zv.Minister i MRRTT 
2-Skender Hasa         Drejtor i Sektorit te Ujit ne MRRTT 3-Aleksander MUça    Drejtor ne 
Drejtorine e Pergjitheshme te Ujesjelles Kanalizime ne MRRTT 4-Dritan Agolli            
Drejtor i Puneve Publike ne Bashkine Tirane 5-Artur Pilkati             Pergjegjes Sektori ne 
Ministrine e Ekonomise 6-Dhurata Hoxha       Pergjegjese Sektori ne Manaxhimin e 
Ekonomise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

9. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:24875/6, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.172 date 01.06.2004 "Per ndryshimin e Keshillit te Mbikqyres", Ministri i 
Ekonomise ka urdheruar te lirohet nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres  Sh.A 
"Ujesjelles Kanalizime"Tirane Aleksander Muça dhe te emerohet ne detyren e Anetarit te 
Keshillit Mbikqyres Sh.A "Ujesjelles Kanalizime"Tirane Genc Gjonçaj me detyren e 
Jurist, Sekretar i Pergjithshem i Ministrise se Rregullimit te Territorit dhe Turizmit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

10. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:24875/7, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.532 date 24.08.2004 "Per ndryshimin e Keshillit Mbikqyres"Ministri i 
Ekonomise ka urdheruar te lirohet nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres Sh.A 
"Ujesjelles Kanalizime"Tirane Genc Gjonçaj dhe te merohet ne detyren e Anetarit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
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Keshillit Mbikqyres Sotir Mantho me detyre Inxhinier Ndertimi prane Ministrise se 
Rregullimit te Territorit dhe Turizmit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

11. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:24875/8, Gjykata:Tirane
Me urdherin Nr.127 date 10.11.2005 "Per ndryshimin e Keshillit Mbikqyres" Ministri i 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetise ka urdheruar lirimin nga detyra e anetareve te 
keshillit mbikqyres Sh.A "Ujesjelles -Kanalizime"Tirane si me poshte: Arben Demeti, 
Sotir Mantho, Skënder Hasa, Artur Pilkati, Dhurata Hoxha, dhe emerim ne Keshillin 
Mbikqyres te Sh.A "Ujesjelles Kanalizime"Tirane te anetareve te rinje : 1-Edlir Vokopola             
Ing.Gjeolog Kryeregjistrues i Zyres Vendore te Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme. 2-
Enkelejda Patozi         Ing.Hidroteknike, Universtiteti Politeknik Tirane 3-Marin Biçoku               
Ekonomist Sekretar i Pergjithshem i METE 4-Juljan Naqellari           Ekonomist Petagog 
ne Fakultetin Ekonomik

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (77).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105812-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES  KANALIZIME   QYTET")          u be            
("UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË")         
Data e Themelimit ishte            "05/12/2000"          u be            "28/12/2000"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Data e Themelimit ishte            "05/12/2000"          u be            "28/12/2000"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem i popullates dhe te gjithe 
subjekteve qe veprojne ne Qytetin e Tirane si dhe largimi i ujrave te perdorura ne kete 
qytet.Shfrytezimi dhe mirembajtja e pajisjeve, makinerive, rrjeteve inxhinierike dhe te te 
gjithe pasurive te tjera te saj.Zgjerimi, Modernizimi dhe riparimi i objekteve te 
saj.Ndertimi i Burimeve te reja per prodhimin e ujit.Kryerja e aktiviteteve per studimin, 
projektimin , keshillimin dhe konstatimin per aktivitet.")          u be            ("Furnizimi me 
uje te pijshen te konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtje e sistemit (edhe)te 
furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe dhe/ose  blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave 
te ndotura dhe shitja e tij, mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe 
impianteve te pastrimit të tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI PRANE MEDRESESE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
5 maji, prane Medresese;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963C3685-4A97-4F6E-A9B7-D7DCCCD0F06D


9

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.561.571,00")            
u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hasalami")                    
, Nga Data ishte                      ("03/11/2003")            u be              ("18/09/2003")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Julian Naqellari")                      Nga data "10/11/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Julian Naqellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marin Biçoku")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("10/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Durim Kraja")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("10/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkelejda Patozi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("10/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlir Vokopola")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("10/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Agolli")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/10/2006")            u be              ("10/11/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/12/2000")            u be              ("28/12/2000")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
CA_Number ishte                      ("Nr.54 date 31.01.2000")            u be              ("Nr.54 
date 19.05.2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109845-12-07
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali i Shoqerise eshte 2.561.571.000 
leke dhe Nr. Aksioneve 2.561.571, por per efekt te sistemit eshte hedhur 2.544.398.050 
leke dhe Nr.Aksioneve 2.544.398. Bashkia Kamez, ortake ne shoqeri, eshte zoterues i 
10.2% te kapitalit themeltar dhe me Nr.i aksione 261288,24. Per efekt te sistemit keto 
aksione jane hedhur 261270 dhe 10.1%.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Baldushk")                      Numri i aksioneve 
"15.369,42             Perqindja ne kapital ",60"                        Kontributi ne para 
"15.369.420,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Berxulle")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33C20EC-A30C-4DF7-B21A-13CCC14C4561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC77F31E-FE8A-4B5B-AED3-D7D76501D9C5
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"28.177,28             Perqindja ne kapital "1,09"                        Kontributi ne para 
"28.177.280,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Preze")                      Numri i aksioneve 
"10.246,28             Perqindja ne kapital ",40"                        Kontributi ne para 
"10.246.280,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shengjergjaj")                      Numri i aksioneve 
"10.246,28             Perqindja ne kapital ",40"                        Kontributi ne para 
"10.246.280,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Zall Herr")                      Numri i aksioneve 
"30.738,85             Perqindja ne kapital "1,20"                        Kontributi ne para 
"30.738.850,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Vore")                      Numri i aksioneve 
"35.861,99             Perqindja ne kapital "1,40"                        Kontributi ne para 
"35.861.990,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Petrele")                      Numri i aksioneve 
"20.492,56             Perqindja ne kapital ",80"                        Kontributi ne para 
"20.492.560,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Kamez")                      Numri i aksioneve 
"261.270,00             Perqindja ne kapital "10,20"                        Kontributi ne para 
"261.270.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"1.857.138,97             Perqindja ne kapital "72,50"                        Kontributi ne para 
"1.857.138.970,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Vaqarr")                      Numri i aksioneve 
"8.453,18             Perqindja ne kapital ",32"                        Kontributi ne para 
"8.453.180,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Berzhite")                      Numri i aksioneve 
"17.930,87             Perqindja ne kapital ",69"                        Kontributi ne para 
"17.930.870,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kashar")                      Numri i aksioneve 
"58.916,13             Perqindja ne kapital "2,30"                        Kontributi ne para 
"58.916.130,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna farke")                      Numri i aksioneve 
"33.300,42             Perqindja ne kapital "1,30"                        Kontributi ne para 
"33.300.420,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Dajt")                      Numri i aksioneve "33.300,42             
Perqindja ne kapital "1,30"                        Kontributi ne para "33.300.420,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Paskuqan")                      Numri i aksioneve 
"112.709,12             Perqindja ne kapital "4,39"                        Kontributi ne para 
"112.709.120,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Krrabe")                      Numri i aksioneve 
"10.246,28             Perqindja ne kapital ",40"                        Kontributi ne para 
"10.246.280,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("KONSTANDIN BUDURUSHI")                      Nga 
data "17/12/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Hasalami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Julian Naqellari")         
eshte larguar anetari:            ("Edlir Vokopola")         
eshte larguar anetari:            ("Marin Biçoku")         
eshte larguar anetari:            ("Durim Kraja")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Agolli")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Patozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152594-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334160-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.561.571.000,00"          u be            "2.544.398.050,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.561.571,00"          u be            "2.544.398,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ferdinand Petrela")                      Nga data 
"04/07/2008"           
eshte larguar administratori:            ("KONSTANDIN BUDURUSHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Durim Kraja")                      Nga data "10/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Agolli")                      Nga data "10/11/2005"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEC9C65-726F-4C39-BC45-41EF10E4B325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D600CCB-EB84-412E-B62E-ABDEC5D52F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A23E9-EF22-4B28-9900-18D896DD8C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8072D8C-FA5C-480D-A429-3C6D1ED4607E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03907D3A-5C1C-4DF5-9731-3DB4AB045AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F29DDE-01CB-411D-B8B8-8108013927BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F29DDE-01CB-411D-B8B8-8108013927BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F5D7A2-09D1-4529-A245-93D7689BA66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218F4B65-A55F-47A9-87D3-AD6DBC633FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49DE8D-A1D4-4BA7-B7FA-FD7A594E8DAE
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eshte shtuar anetari:            ("Julian Naqellari")                      Nga data "10/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Patozi")                      Nga data "10/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Marin Biçoku")                      Nga data "10/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Edlir Vokopola")                      Nga data "10/11/2005"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")                      Nga data 
"28/12/2000"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334172-01-10
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLES KANALIZIME QYTET")          u be            
("UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sahit Dollapi")                      Nga data 
"02/12/2009"                        Ne daten "02/12/2012"           
eshte larguar administratori:            ("ferdinand Petrela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399573-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Noka")                      Nga data "03/07/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Edlir Vokopola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399591-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Avdulaj")                      Nga data "04/02/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Zeneli")                      Nga data "16/09/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Koxhaj")                      Nga data "18/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Marin Biçoku")         
eshte larguar anetari:            ("Julian Naqellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79921956-D4D3-43E0-888B-C38ABBB67C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E57922-85EA-4215-86C2-2A3059DB44D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7032EA3-12E9-4053-9FED-834E8B3BAAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97AF9BA-D03A-4806-969A-84F7B9E89779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D5C6C-A82D-4F94-ACD7-8793B0E1A45F
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eshte larguar anetari:            ("Flamur Noka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524628-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave te Ministrit te ekonomise, tregtise dhe 
energjitikes (METE) Nr.99 date 18.02.2011 dhe Nr.166 date 04.03.2011 per lirimin dhe 
emerimin e anetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genti Minarolli")                      Nga data "04/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Durim Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615035-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te ekonomise, tregtise dhe 
energjitikes (METE) Nr.836 date 25.10.2011 per lirimin dhe emerimin e anetarit te 
keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arminda Qylafku")                      Nga data "25/10/2011"                        
Ne daten "25/10/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Taulant Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630180-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 993, date 05.12.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Zeneli")                      Nga data "05/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Agolli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7427AA42-E930-4B2B-AECC-8CC2216F57DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7225995-93A1-4046-B4AB-96B218DE8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E9C6FF-B7CE-46AC-91DE-040A88D768FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768A459-DC95-4362-96F3-ED88E5073182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AAE280-A947-4917-9AC0-0F64473FAF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432BC95-5881-4BE2-B2C1-FB38D86E812A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-643621-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.12.2011 te Keshillit Mbikqyres per 
emerimin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres dhe zevendes kryetares te Keshillit 
Mbikqyres.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Gjinali")                      Nga data "14/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Patozi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulant Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("14/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulant Zeneli")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715092-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 
27.02.2012, leshuar nga "Qendra e Regjistrimit te Aksioneve"  sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Dajt")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300.420,00")            u be              ("33.074.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Dajt")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.300,42")            u be              ("33.074,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berxulle")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("28.177.280,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berxulle")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,09")            u be              ("1,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berxulle")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("28.177,28")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krrabe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.246.280,00")            u be              ("10.170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krrabe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.246,28")            u be              ("10.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("261.270.000,00")            u be              ("259.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("261.270,00")            u be              ("259.540,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC980D0-F493-4BB3-AF1D-650072B96DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02066A2C-241A-4A29-AEE2-9D0FDFCB7452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098AB3D-51D3-45FA-858F-3B8842F1DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098AB3D-51D3-45FA-858F-3B8842F1DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A9A1A-1973-4A3C-B8DF-73AA499B6E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070D5DEE-9161-4C4B-906C-900565E5397C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berzhite")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.930.870,00")            u be              ("17.803.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berzhite")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",69")            u be              (",70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Berzhite")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("17.930,87")            u be              ("17.803,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.857.138.970,00")            u be              
("1.844.697.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.857.138,97")            u be              ("1.844.697,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Paskuqan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("112.709.120,00")            u be              ("111.946.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Paskuqan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,39")            u be              ("4,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Paskuqan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("112.709,12")            u be              ("111.946,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Vaqarr")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.453.180,00")            u be              ("25.441.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Vaqarr")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      (",32")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Vaqarr")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("8.453,18")            u be              ("25.441,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Petrele")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.492.560,00")            u be              ("20.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Petrele")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20.492,56")            u be              ("20.365,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shengjergjaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.246.280,00")            u be              ("10.170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shengjergjaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.246,28")            u be              ("10.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna farke")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300.420,00")            u be              ("33.074.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna farke")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.300,42")            u be              ("33.074,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Zall Herr")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.738.850,00")            u be              ("30.535.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Zall Herr")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("30.738,85")            u be              ("30.535,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.861.990,00")            u be              ("35.634.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vore")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35.861,99")            u be              ("35.634,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kashar")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("58.916.130,00")            u be              ("58.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kashar")                    , Numri i 
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aksioneve ishte                      ("58.916,13")            u be              ("58.510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Baldushk")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.369.420,00")            u be              ("15.269.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Baldushk")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("15.369,42")            u be              ("15.269,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Preze")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.246.280,00")            u be              ("10.170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Preze")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.246,28")            u be              ("10.170,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966003-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 18.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Emerimi  anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit nr.7, te 
Keshillit Mbikqyres, date 21.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i Drejtorit te 
Pergjithshem te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr.5, date 24.12.2012,  ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Furnizimi me uje te pijshen te konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtje e sistemit (edhe)te furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe dhe/ose  
blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij, mirembajtja e sistemeve te ujerave te 
ndotura, si dhe impianteve te pastrimit të tyre.")          u be            ("Sherbimi i furnizimit 
me uje te pijshen i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe/ose  blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te 
ndotura dhe shitja e tij, mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe 
impjanteve te pastrimit të tyre. Prodhim i energjise elektrike. Shitja e energjise 
elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sahit Dollapi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/2009")            u be              ("21/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sahit Dollapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2012")            u be              ("21/12/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florian Pustina")                      Nga data "18/06/2012"                        
Ne daten "18/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Isa Ajazi")                      Nga data "18/06/2012"                        
Ne daten "18/06/2013"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E489A44-B00C-41D1-8443-62DFFDE0F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E489A44-B00C-41D1-8443-62DFFDE0F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933AFB5-1CDA-4A5B-B994-EF335D4930AA
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eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Bakallbashi")                      Nga data "18/06/2012"                        
Ne daten "18/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Ndreu")                      Nga data "18/06/2012"                        
Ne daten "18/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Etion Kapedani")                      Nga data "18/06/2012"                        
Ne daten "18/06/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Arminda Qylafku")         
eshte larguar anetari:            ("Andrea Koxhaj")         
eshte larguar anetari:            ("Genti Minarolli")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Gjinali")         
eshte larguar anetari:            ("Albert Avdulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulant Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2011")            u be              ("18/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulant Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Taulant Zeneli")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Perfaqesues i Bashkise Tirane.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968708-12-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaniare per tre vitet e fundit per 
shoqerine “Ujesjelles Kanalizime Tirane” Sha.  Depozitimi i pasqyrave financiare per 
shoqerine “HEC Lanabregas” Sha. Depozitimi i Projekt-bashkimit me perthithje ndermjet 
“Ujesjelles Kanalizime Tirane” Sha, Nr. 16869/1 Prot, date: 29.10.2012. Depozitimi i 
Projekt-bashkimit me perthithje te shoqerise “HEC Lanabregas” Sha, nga “Ujesjelles 
Kanalizime Tirane” Sha, Nr. 14217/2 Prot, date: 11.09.2012, Nr. 414 Prot, date: 
12.09.2012.  -Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 5, date: 30.10.2012, me te 
cilin eshte autorizuar Drejtori i Pergjithshem i shoqerise, per nenshkrimin e Projekt-
marreveshjes nepermjet bashkimit me perthithje te shoqerise “HEC Lanabregas” Sha nga 
“Ujesjelles Kanalizime Tirane” Sha. -Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 4, 
date: 17.09.2012, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Ekspertit Kontabel “Gjini 
Consulting”, per vleresimin e kushteve te Projekt-Marreveshjes dhe pergatitjen e raportit te 
bashkimit nepermjet perthithjes, te shoqerise “HEC Lanabregas” Sha nga shoqeria 
“Ujesjelles Kanalizime Tirane” Sha. -Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 3, 
date: 17.09.2012, me te cilin eshte vendosur: Miratimi ne parim i projektit te bashkimit 
nepermjet perthithjes, te shoqerise “HEC Lanabregas” Sha, nga shoqeria “Ujesjelles 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279743B-8056-4FD9-9F66-17765AD1FEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279743B-8056-4FD9-9F66-17765AD1FEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB81CD-62CB-48E2-9C03-1BD8BD57F177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FB8974-6E38-4CF5-AC32-6E5B8D8040FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B674EB-4C9F-45B5-8D69-86E79CB4A6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FE1045-0D79-426A-A9CC-8E71AC024C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8703608C-FEF5-49E4-BF7C-90BEFA9BEDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EE768-7BC2-42E9-A35D-97C846B3ADFB
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Kanalizime Tirane” Sha. -Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 2, date: 
27.08.2012, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedurave per bashkimin me perthithe 
te shoqerise “HEC Lanabregas” Sha, nga shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Tirane” Sha.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995967-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.1 date 
24.01.2013 ne te cilin eshte vendosur:Lirimin nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te 
Ujesjelles Kanalizime Tirane sha, te Z.Sahit Dollapi, pas pranimit te doreheqjes se 
paraqitur prej tij.Emerimin ne detyren e Drejtorit  te Pergjithshem te shoqerise Ujesjelles 
Kanalizime Tirane sha, te Z.Fatbardh Islamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 
"24/01/2013"                        Ne daten "24/01/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Sahit Dollapi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-998395-01-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date: 16.01.2013, te Asamblese se 
Aksionareve te Shoqerise, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Marreveshjes se 
Bashkimit dhe Raportit te Eksperteve per bashkimin me perthithje te shoqerise "HEC 
Lanabregas" Sha, nga shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" Sha.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C682BFCF-8CBF-4553-BFB6-24CF61734CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E71271C-A0FC-414A-BB6E-8FC103C038E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5308DDA5-A2FA-48B4-9A82-AB6FE408CA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97290AE9-0B59-4CAF-AFC2-CB86DAE18749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921590BF-69B7-45E9-BDBC-16278528572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83CA65-C5A5-4F3E-9449-2E5867FEC1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1156711-41DA-4312-9F84-A00BC95D7EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1156711-41DA-4312-9F84-A00BC95D7EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2A6D8A-80A6-46EF-A8E5-40C5DB385705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2A6D8A-80A6-46EF-A8E5-40C5DB385705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888B780-4880-468E-9D73-42AA16A0E4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213A19F8-583D-47C4-827A-503102A05174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93168F6E-6718-44D5-AF72-64F807DFD80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE7BE83-5F47-4DEE-8D0C-92597B98FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF79C8-C9C1-49B4-8BEF-98B0B4198376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40654231-3C16-4961-B8D7-A3C1DCA96F6C
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19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191430-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Protokollit te mbledhjes se asamblese se 
aksionereve,  date 31.05.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555788-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117835-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71CF5A1-118D-4ED8-98B6-17F742E8B75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFF1676-0789-466F-9C8C-38A6F33A8002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9696EBA2-6F65-416F-B86E-523B5598570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB28F0F9-2666-4330-8499-5F87A56C4B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB28F0F9-2666-4330-8499-5F87A56C4B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78F0A8-784D-475F-8396-B106D62DF75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED298D7-B56E-4CB8-8AAC-E77D8442C940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D62ADB-75AF-40B8-BF29-4047460DA6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F68532-4024-46C5-8057-5328DBCDEC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F68532-4024-46C5-8057-5328DBCDEC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CF43B7-D997-4DC9-B7E3-544FB2C6FFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2618F3-19D9-4898-822E-5EAC2211B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201F67B-5069-4F05-91F8-8FA502B3DCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB86A79-84C7-4E30-8E60-EDE53100132D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4BD485-63A6-466E-8327-16459E711EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E613C951-7639-4AB9-99C5-EC0ABF6C945F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E613C951-7639-4AB9-99C5-EC0ABF6C945F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-243826-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstrktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
09.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Dajt")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kashar")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Zall Herr")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shengjergjaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Berxulle")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Berzhite")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Vaqarr")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Krrabe")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Preze")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Baldushk")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Paskuqan")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna farke")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Petrele")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.634.000,00")            u be              ("73.804.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vore")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,40")            u be              ("2,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vore")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35.634,00")            u be              ("73.804,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("259.540.000,00")            u be              ("371.486.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,20")            u be              ("14,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kamez")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("259.540,00")            u be              ("371.486,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.844.697.000,00")            u be              
("2.099.108.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("72,50")            u be              ("82,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.844.697,00")            u be              ("2.099.108,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBBC6A-87C6-452A-91AA-1BE82EF3A9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FBBC6A-87C6-452A-91AA-1BE82EF3A9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C11E7D-EEA9-4C1F-B9C6-45C55F2BF7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3A0DAC-B353-4885-98FF-91BBD54C1CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F82E79-0D07-4F83-B675-9612ED22734A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7B8071-E8B8-40F5-9BD8-C1F0744ADC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D85F729-EE65-4B24-896D-D178313A3906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96BE88-B40C-4A00-93BE-FB110AB0EDA8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289713-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 19, datë 14.09.2015, të Asambles së 
Përgjithshme të Aksionerëve ku është vendosur: Miratimin e dorëheqes të Z. Fatbardh 
Islamaj si Administrator të shoqerise dhe emerimin e Z. Neritan Gjojdeshi si Administrator 
të shoqerise. Depozitimi i vendimit, nr. 20, datë 14.09.2015, të Asambles së Përgjithshme 
të Aksionerëve ku është vendosur: Ndryshimin e Statutit të shoqerise. Depozitimin e 
Statutit të ri të shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Gjojdeshi")                      Nga data 
"14/09/2015"                        Ne daten "14/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296093-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296198-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C2B10-CD4B-48DC-B6D2-0351DC5D85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC73A3A2-50F7-4D69-99CC-3EC367614876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC73A3A2-50F7-4D69-99CC-3EC367614876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D15B2E-3E52-4C18-AEE2-4EC4DC6DDBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66794BBD-A193-47FF-A322-0FE130ECA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EE081D-A017-474C-AD7D-5F681AA8DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF5B29C-E36F-421F-BED6-AA154A0B175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09A1BF-71B8-404A-A554-E74F249E46ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09A1BF-71B8-404A-A554-E74F249E46ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2875ACF-3065-45F6-93C3-F14CFAE7BCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA0A11-FC32-4395-9288-35E19812C0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640608F7-5936-4B0B-9547-81212E65C546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1E5546-81BE-40B8-89F0-A8B7DAE15443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF07139-1BE8-41AA-A9F8-CE271D290843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D1346-B79A-4994-9858-D0E7AA0D7255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFBAA5F-4069-4ADA-A7D5-E3F1F6FF936D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354449-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionereve date 
14.09.2015 ku eshte vendosur:Lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres per 
shkak te perfundimit te mandatit te tyre.Emerimin ne detyre te anetareve te rinj te 
Keshillimit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lulzim Vrana")                      Nga data "14/09/2015"                        
Ne daten "14/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Itena Ndroqi")                      Nga data "14/09/2015"                        
Ne daten "14/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Tusha")                      Nga data "14/09/2015"                        
Ne daten "14/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Iv Rokaj")                      Nga data "14/09/2015"                        
Ne daten "14/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Gjebrea")                      Nga data "14/09/2015"                        
Ne daten "14/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Florian Pustina")         
eshte larguar anetari:            ("Etion Kapedani")         
eshte larguar anetari:            ("Taulant Zeneli")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Bakallbashi")         
eshte larguar anetari:            ("Isa Ajazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Ndreu")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/06/2012")            u be              ("14/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2015")            u be              ("14/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383292-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 21088, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69823913-67EC-4CF7-9BFC-04CF78FACBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A06DC4-417F-4199-A556-8622A51C3EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A2D07-A742-4DA6-840B-C0DAF6EABFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D712B23-FE96-441D-A5EF-F52D81039753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D2C576-418A-41AC-8BB3-00DDB81E1C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982611CB-5EC0-4380-89A1-9B5160B6F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982611CB-5EC0-4380-89A1-9B5160B6F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ED90D7-3B84-4E1B-8881-FF9E6D233241
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Datë. 28.10.2015, për hapjen e ( 22 ) njëzet e dy adresa dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Don Bosko", pallati nr. 26, 
dyqani nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga  e "Barrikadave", nr. 63;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Ismail Qemali" Prane 
Postes nr. 2, (Liceu Artistik);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Petro Nini Luarasi", Pallati 
nr. 10, dyqani nr. 1, (njesia 2);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Blv."Zhan D'Ark", pallati Cez, 
dyqani  nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Medar Shtylla",pallati 
nr.26, dyqani nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Arkitekt Kasemi", pallati 
54, dyqani nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Lord Bajron" pallati nr. 
54/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, 
Rruga"Demokracia" nr. 13, Babrru;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga e "Dibres", pallati  nr. 5, 
dyqani nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga" Ali Demi", pallati Gener 2, 
kati I pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Preng Bib Doda", Blloku 
Vasil Shanto, (njesia 3);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Muhamet Gjollesha", Prane 
Rep.Zjarrfikesve, (njesia 4);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Mine Peza" pallati nr.2, 
dyqani nr.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         



24

Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "3 Deshmoret", pallati Dilo 
Kon., dyqani nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zyre 
arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Vore, Njesia 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Shkodres” dyqani nr.1, 
Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Unaze e Re" pallati 
Romario, kati I pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Porta e ish Kombinatit Tekstil 
Tirane, (njesia 5);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Janos Hunyadi", pallati 
nr.8, dyqani nr.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga e "Elbasanit" 
Rrethrrotullimi Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zyre arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "Riza Cerova", pallati Xhejs 
kati I pare, (njesia 1);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570538-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 01, datë 22.02.2016, të Asamblese 
së Përgjithshme të Aksionerëve ku është vendosur: Lirimin nga detyra te drejtorit te 
pergjithshem  të Z. Neritan Gjojdeshi dhe emerimin e Z. Redi Molla si Administrator të 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Molla")                      Nga data "22/02/2016"                        
Ne daten "22/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Neritan Gjojdeshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EA2748-3E5A-45B7-8887-224E54C02D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C6349-C019-4949-910F-275EC39A8F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C6349-C019-4949-910F-275EC39A8F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F080289A-2509-43B3-B2A8-F37879E68ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1BB366-51BE-4EA6-AF51-1FD8315AE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1BB366-51BE-4EA6-AF51-1FD8315AE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADDF57-B68C-44FA-90C3-34EC11D421FC
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Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677117-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i shoqerise audituese “ Grant Tharton”, me 
administrator z.Kledian Kodra per auditimin e bilancit te vitit 2015.Depozitimi i vendimit 
te asambles se shoqerise, date: 04.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Lirimi i zj. Evis 
Gjebrea nga detyra e anetares se keshillit mbikqyres  dhe emerimin ne vend te saj i zj.Keti 
Luarasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Keti Luarasi")                      Nga data "04/04/2016"                        
Ne daten "04/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Evis Gjebrea")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782117-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795565-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 15092, date 04.07.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, Pallati Arlis nr.1, Dyqani nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zyre 
arketimi dhe mardhenie me konsumatoret, Rruga "3 Deshmoret", pallati Dilo Kon., dyqani 
nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB18C0CD-8F6C-4329-889E-B635755A3CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576A52C6-F8FC-4EE3-AE0D-000DE8A20647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE47F11-72E6-48A1-AC45-5461F9623FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2A5BE-7C0B-4A25-85CC-6AB943627A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2A5BE-7C0B-4A25-85CC-6AB943627A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C78ED-77CA-46F3-9642-7ECCFFAD0655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24B5F70-C7B4-4E9E-8326-876B1F161280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA6A51-2CB3-4402-9937-E25876C0606B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AEC6EB-DD47-4E36-A571-E9C24377D6B4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916255-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,Nr. 14, date: 
31.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i ndryshimeve ne statutin e shoqerise, 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe ndryshimi i adreses se e-mailit.
Website ishte            ("")          u be            ("info@ukt.al")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshen i konsumatoreve dhe shitja e 
tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe/ose  blerja e ujit 
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
te ujerave te ndotura dhe shitja e tij, mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe 
impjanteve te pastrimit të tyre. Prodhim i energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike.")          
u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshen i konsumatoreve dhe shitja e tij. 
Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem, prodhimi dhe/ose  blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij, mirembajtjen e sistemeve te 
ujerave te ndotura, si dhe impjanteve te pastrimit të tyre.Studimin, Projektimin e 
ndertimin e sistemeve te furnizimit me uje dhe kanalizimeve. Lidhjen e kontratave te 
furnizimit me uje me konsumatoret ne zonen e sherbimit. Lidhja e konsumatoreve 
me rrjetin publik te furnizimit me uje dhe kanalizimeve te ujrave te ndotura; 
Projektimi, miratimi dhe zbatimi i skemave te furnizimit me uje. Zhvillimi i rrjetit te 
furnizimit me uje dhe kanalizimeve duke e pershtatur ate me standartet 
nderkombetare; Sherbimi ndaj konsumatorit ne funksion te permbushjes se 
detyrimeve kontraktuale dhe ato te percaktuara ne aktet ligjore e nenligjore ne 
fuqi.Zbatimi i rregulloreve higjeno-sanitare dhe mjedisore te miratuara per 
projektimin, ndertimin dhe shfrytezimin e objekteve te furnizimit me uje dhe 
kanalizimeve te ujrave te ndotura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943556-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A6911F-1912-4F46-8139-87B38A9D94D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F05DB39-4B76-423E-8273-EE29365ADE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16E14F-381E-4049-9BC3-077267AD5D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16E14F-381E-4049-9BC3-077267AD5D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D03A058-1148-4920-8323-9E7E64BEE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9597E77-5B36-4007-BC54-A0ADEFCE37F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BDF373-2ACF-44FD-BEC1-179C7F1E8B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B51A340-7AAD-4272-A60D-48A548051C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A1C064-66DD-4AE6-908D-54B52BE257B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C6974-889C-49AE-884B-7A559FAE489E
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Dokumenti i autorizimit

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106242-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.12.2016 per emerimin e 
audituesve te jashtem 1). Mazars shpk me partner Irena Hoxha dhe Diana Ylli dhe 2).Sokol 
Toska per auditimin e pasqyrave financiare dhe bilancit kontabel te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-382502-07-17 (Projekt ndarjeje ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, date 31.08.2016 ku eshte 
vendosur : Miratimin e modaliteteve per ndarjen e aksionereve Bashkia Vore dhe Bashkia 
Kamez nga shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. Autorizimin e Drejtorit te 
Pergjithshem te UKT sh.a, per fillimin e procedurave te prokurimit brenda muajit shtator 
2016, per perzgjedhjen e Studios me ekspert kontabel, ligjore e fiskale, qe do te hartojne 
aktet e ndarjes se aksionereve Bashkia Vore dhe Bashkia Kamez nga UKT. Autorizohet 
Drejtori i Pergjithsem i UKT sh.a, per lidhjen e kontrates se sherbimit me studion qe do te 
shpallet fituese , pas kryerjes se procedures se prokurimit, sipas pikes 2 te ketij vendimi.  
Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014, 2015 dhe 2016.  Depozitimi i raportit te 
ekspertit te pavarur per vleresimin e projektit per ndarjen e aksionereve, date 16.02.2017.  
Depozitimi i raportit te administratorit.  Depozitimi i projekt marreveshjes se ndarjes, date 
01.02.2017 ndermjet UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, si shoqeri qe ndahet ne 
Shoqerine Ujesjellesi Kanalizime Bashkia Tirane sh.a, Shoqeria Ujesjellesi Kanalizime 
Bashkia Kamez sh.a dhe Shoqeria Ujesjellesi Kanalizime Bashkia Vore sh.a, si shoqeri 
pritese.    

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAACCE9-E779-4BC5-A001-EBB176525F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BD3B6-4353-46AE-993A-3EFA47E05EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BD3B6-4353-46AE-993A-3EFA47E05EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3218CB93-2D15-4780-B1DC-57A1DF941983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD4EC4-4050-46B5-93AF-DFD48F37BD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D6BA7-3398-402C-A007-368970EA7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E8C28-3103-4002-842B-42B808F3311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0743CCBD-220B-4735-BCB5-A594052EAA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B2BF8-C420-4DF7-B5F5-C7E97ABD2872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201C806-335D-4A24-90CB-E5162C15474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60AEF07-D5DF-43CA-AA38-E9FDC52B85C6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-436267-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 07.07.2017, ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra e zv. Kryetares dhe anetares se Keshillit Mbikqyres zj.Itena Ndroqi dhe 
emerimi i z.Alban Dokushi si anetar i ri i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Dokushi")                      Nga data "07/07/2017"                        
Ne daten "07/07/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Itena Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564198-11-17 (Miratimi i ndarjes ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 8, datë 27.09.2017, i asamblesë së 
shoqërisë “UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË”, ku është vendosur: Miratimin e 
Projektmarrëveshjes, Raportit të të ndarjes të shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a 
dhe Raportit të Ekspertit të Pavarur të shoqërisë “UHY Elite” Shpk & Silvana Abazi për 
vlerësimin e projektit për ndarjen e aksionarëve Bashkia Vorë dhe Bashkia Kamëz dhe 
krijimin rishtazi të shoqërive pritëse Ujësjellësi Kanalizime Bashkia Tiranë sh.a (UKBT), 
Ujësjellësi Kanalizime Bashkia Kamëz sh.a (UKBK) dhe Ujësjellësi Kanalizime Bashkia 
Vorë sh.a  (UKBV).  Miratimin e Statuteve dhe akteve të Themelimit të shoqërive pritëse 
që krijohen rishtazi nga ndarja e shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a dhe 
autorizimin e administratorëve të shoqërive pritëse të nënshkruajnë marrëveshjen e ndarjes.  
Depozitimi i Proçes-Verbal i Mbledhjes datë 13.11.2017, Nr. 11/1 Prot., datë 13.11.2017. 
Depozitimi i Proçes-Verbal  i Mbledhjes së datës 27.09.20117, Nr. 08/1 Prot., datë 
27.09.2017. Depozitimi i Vendimit Nr. 11, datë 13.11.2017, ku është vendosur: Miratimin 
e Statutit dhe aktit të themelimit të shoqërisë Ujësjellësi Kanalizime Bashkia Kamëz sh.a, 
si një nga tre shoqëritë pritëse që krijohen rishtazi nga ndarja e shoqërisë Ujësjellës 
Kanalizime Tiranë sh.a. Caktimin në detyrën e përkohëshme të administratorit të parë dhe 
anëtarëve të parë të këshillit të administrimit të shoqërisë Ujësjellësi Kanalizime Bashkia 
Kamëz sh.a, detyra e të cilëve përfundon në datën e mbledhjes së parë, të thirrur të 
asamblesë së përgjithshme të kësaj shoqërie, të përbërë nga: Elvin Tivari, Kostandin Mato, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1589DA05-F66A-41CE-B7FB-46D667570FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9566DA-317C-4B63-A8DB-6F308260A99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B2D55-6C63-4A04-A1E3-782550C76CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD71DA-C6FA-4224-9C21-AA9C811F61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD71DA-C6FA-4224-9C21-AA9C811F61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEA6C8E-F0A7-431D-A364-CCDBFA73933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A65479-ABEA-4F68-93F8-F64303FA9289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD177D93-9E01-4016-8704-3ED8938AF80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0CE56-3837-4FEF-97F4-4B1C9AC4B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0CE56-3837-4FEF-97F4-4B1C9AC4B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE69FC7-9F8B-4DAA-9C55-7E8C89C2F01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E712C7A1-224B-4248-BE15-F1899852FE50
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Mariglen Qato (në cilësinë edhe të administratorit). Depozitimi i Marrëveshje Ndarje Nr. 
08/2 Prot., datë 27.09.2017. Depozitimi i Raportit të Ekspertit të Pavarur për Vlerësimin e 
Projektit për ndarjen e aksionarëve, Bashkia Vorë dhe Bashkia Kamëz nga Shoqëria 
Ujësjellës Kanalizime Tiranë Sh.A. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i miratimit te ndarjes nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokumenti qe vërteton miratimin e ndarjes nga ortaket/aksionarët e veçante
Marrëveshja e ndarjes, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet nga ndarja
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e ndarjes
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

Datë           :29/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8180BB-436C-435B-84AF-4254CB40A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B76AD8B-2C21-4463-8CCC-4B6EEA051945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D920CB-5F4C-4A88-89A2-525149A57250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8384A456-F7EE-41BE-A3D9-7138C5115F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611ABDB6-F1A4-4530-93A5-78CB0578C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B23BD01-BBA3-4D78-9C48-A4411D32AD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C9C38B-7615-41FE-8F8D-A769712A1388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C9C38B-7615-41FE-8F8D-A769712A1388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B047D1C0-FD36-48BD-9381-E253778C6E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C5C01-F3C9-4622-90BB-EC88962AF2F3

